
 

2021. gada 11. janvārī   

 

Uzdevumi tiek uzlaboti un papildināti 
 

Pēc abu recenziju un aprobācijas rezultātu saņemšanas notiek intensīvs darbs pie 

uzdevumu uzlabošanas.  

Darbs skolās noritēja gan mācību stundu laikā, atrodoties skolā, gan attālinātajā 

mācību procesā. Attālināto mācību laikā digitālajiem rīkiem ir īpaši liela loma. Esam 

saņēmuši komentārus ne vien no aprobācijā iesaistītajām skolotājām, bet arī 

skolēniem.  

Vadošais satura eksperts kopā ar uzdevumu sastādītājiem ievieš būtiskākās izmaiņas 

un uzlabo saturu. Tiek pilnveidoti arī interaktīvie uzdevumi uz to sastādīšanas rīks.  

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 8.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt kompetenču pieejā balstītu vispārējās 
izglītības saturu” 8.3.1.2. pasākuma “Digitālo mācību un metodisko līdzekļu izstrāde” projektu 
8.3.1.2/19/A/002 “Zināšanu pārbaudes tiešsaistes rīks ģeogrāfijā 7.-9.klases mācību vielas 
apguvei” ietvaros. 

 

 

Vairāk informācijas: 

+371 67317540 

northmaps@northmaps.eu 

Krasta iela 105a, Rīga, Latvija, LV-1019 

 


